
ZARZĄDZENIE NR 356/2021 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz § 16  uchwały Nr 382/XXXVIII/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 69.465,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 79.900,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 64.610,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 84.755,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2021 r. o kwotę 1.851,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2021 r. o kwotę 79.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2021 r. o kwotę  1.851,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2021 r. o kwotę 79.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 84.679.848,04 zł, 

2) wydatki – 84.679.848,04 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 382/XXXVIII/2020 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok (ze zm.) 
wynosi: 

1) dochody 424.861.512,52 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 389.327.618,34 zł, 

- dochody majątkowe – 35.533.894,18 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804CAE7B-0171-48F1-B903-3E7BAD3CF972. Podpisany Strona 1



2) wydatki – 446.061.761,36 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 375.440.911,72 zł, 

- wydatki majątkowe – 70.620.849,64 zł. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804CAE7B-0171-48F1-B903-3E7BAD3CF972. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 r.

Załącznik Nr 1a
do zarządzenia Nr 356/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 12 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 362 160,00 69 465,00 7 431 625,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 42 205,00 1 851,00 44 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 965,00 1 851,00 19 816,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 869 734,00 67 614,00 937 348,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

701 936,00 67 614,00 769 550,00

Razem: 304 267 427,30 69 465,00 304 336 892,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804CAE7B-0171-48F1-B903-3E7BAD3CF972. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2021 r.

Załącznik Nr 1b
do zarządzenia Nr 356/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 12 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 754 000,00 21 000,00 775 000,00

71015 Nadzór budowlany 444 000,00 21 000,00 465 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

444 000,00 21 000,00 465 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 224 086,00 25 000,00 9 249 086,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 204 086,00 25 000,00 9 229 086,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 204 086,00 25 000,00 9 229 086,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 303 564,00 33 900,00 337 464,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 206 900,00 33 900,00 240 800,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

206 900,00 33 900,00 240 800,00

Razem: 120 444 720,22 79 900,00 120 524 620,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804CAE7B-0171-48F1-B903-3E7BAD3CF972. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok  

Załącznik Nr 2a
do zarządzenia Nr 356/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 12 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 53 814 546,25 0,00 53 814 546,25

60016 Drogi publiczne gminne 28 679 888,46 0,00 28 679 888,46

4270 Zakup usług remontowych 401 500,00 -12 752,00 388 748,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 586,00 12 752,00 29 338,00

801 Oświata i wychowanie 91 690 999,32 -4 855,00 91 686 144,32

80101 Szkoły podstawowe 37 866 375,00 14 176,00 37 880 551,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 482,00 -8 408,00 111 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 721 197,00 101 646,00 25 822 843,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 169 085,00 -5 547,00 2 163 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 814 273,00 1 032,00 4 815 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 629 923,00 -28 371,00 601 552,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 162 818,00 -3 500,00 159 318,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 31 200,00 700,00 31 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 767,00 -2 800,00 180 967,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 351,00 -1 385,00 27 966,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 -373,00 1 427,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 445 076,00 -13 827,00 1 431 249,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

81 495,00 -3 300,00 78 195,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 290,00 -11,00 279,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 391,00 -1 300,00 17 091,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 221 126,00 -20 380,00 200 746,00

80104 Przedszkola 28 467 046,84 3 590,00 28 470 636,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 862 783,00 3 000,00 10 865 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 902 043,00 516,00 1 902 559,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244 600,00 74,00 244 674,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 111 355,00 -6 996,00 3 104 359,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 150,00 -2 174,00 106 976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 112,00 1 000,00 223 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 080,00 -2 781,00 26 299,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804CAE7B-0171-48F1-B903-3E7BAD3CF972. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 321,00 -775,00 51 546,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 190,00 -2 266,00 10 924,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

7 814 382,00 0,00 7 814 382,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 688 337,00 -1 000,00 5 687 337,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 051 965,00 1 000,00 1 052 965,00

80195 Pozostała działalność 8 207 367,53 -15 625,00 8 191 742,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 458,00 -4 846,00 60 612,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 604,00 -9,00 1 595,00

4300 Zakup usług pozostałych 932 256,00 -10 770,00 921 486,00

852 Pomoc społeczna 20 416 049,00 69 465,00 20 485 514,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 192 205,00 1 851,00 1 194 056,00

3110 Świadczenia społeczne 1 191 612,75 1 814,71 1 193 427,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592,25 36,29 628,54

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 259 234,00 67 614,00 5 326 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 475 316,00 67 614,00 3 542 930,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 184 509,88 0,00 15 184 509,88

92195 Pozostała działalność 9 308 509,88 0,00 9 308 509,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 12 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 376 500,00 -10 000,00 366 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 9 259 290,00 0,00 9 259 290,00

92695 Pozostała działalność 6 235 540,00 0,00 6 235 540,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

18 000,00 10 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 200,00 -5 000,00 356 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 780,00 -5 000,00 350 780,00

Razem: 336 478 299,54 64 610,00 336 542 909,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804CAE7B-0171-48F1-B903-3E7BAD3CF972. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2021 rok 

Załącznik Nr 2b
do zarządzenia Nr 356/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 12 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 847 444,18 21 000,00 1 868 444,18

71015 Nadzór budowlany 444 000,00 21 000,00 465 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 600,00 5 000,00 121 600,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

213 260,00 4 000,00 217 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 600,00 2 400,00 66 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 4 100,00 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 505,00 5 500,00 10 005,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 224 086,00 25 000,00 9 249 086,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 204 086,00 25 000,00 9 229 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 999,00 16 000,00 197 999,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10 164,00 2 600,00 12 764,00

4260 Zakup energii 139 382,00 -2 600,00 136 782,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 114,00 2 500,00 15 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 6 500,00 91 500,00

801 Oświata i wychowanie 67 116 534,64 4 855,00 67 121 389,64

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 664 497,00 1 797,00 4 666 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 208 179,00 1 500,00 2 209 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404 904,00 260,00 405 164,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 043,00 37,00 54 080,00

80115 Technika 26 494 287,53 1 795,00 26 496 082,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 678 642,53 1 500,00 18 680 142,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 439 950,00 258,00 3 440 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 447 935,00 37,00 447 972,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

2 788 333,00 1 794,00 2 790 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 821 000,00 1 500,00 1 822 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 079,00 257,00 332 336,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 200,00 37,00 31 237,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 277 715,00 0,00 277 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 9 000,00 21 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804CAE7B-0171-48F1-B903-3E7BAD3CF972. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

209 309,00 -9 000,00 200 309,00

80195 Pozostała działalność 1 528 154,89 -531,00 1 527 623,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 154,00 5 234,00 82 388,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 9,00 5 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 093,89 -5 386,00 112 707,89

4300 Zakup usług pozostałych 369 000,00 -388,00 368 612,00

852 Pomoc społeczna 10 652 431,00 0,00 10 652 431,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 652 431,00 0,00 10 652 431,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 229 078,00 33 900,00 2 262 978,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 206 900,00 33 900,00 240 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 11 600,00 121 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 2 150,00 23 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 150,00 3 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 663,00 20 000,00 69 663,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 431 793,00 0,00 8 431 793,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 527 453,00 1 794,00 2 529 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 587 400,00 1 500,00 1 588 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 898,00 257,00 316 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 795,00 37,00 45 832,00

85495 Pozostała działalność 68 835,00 -1 794,00 67 041,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 794,00 2 206,00

Razem: 109 434 096,82 84 755,00 109 518 851,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804CAE7B-0171-48F1-B903-3E7BAD3CF972. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.

Załącznik Nr 3a
do zarządzenia Nr 356/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 12 października 2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 588 736,00 1 851,00 1 590 587,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 965,00 1 851,00 19 816,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 965,00 1 851,00 19 816,00

Razem: 73 929 754,82 1 851,00 73 931 605,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804CAE7B-0171-48F1-B903-3E7BAD3CF972. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.

Załącznik Nr 3b
do zarządzenia Nr 356/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 12 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 503 000,00 21 000,00 524 000,00

71015 Nadzór budowlany 444 000,00 21 000,00 465 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

444 000,00 21 000,00 465 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 204 086,00 25 000,00 9 229 086,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 204 086,00 25 000,00 9 229 086,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 204 086,00 25 000,00 9 229 086,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 236 930,00 33 900,00 270 830,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 206 900,00 33 900,00 240 800,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

206 900,00 33 900,00 240 800,00

Razem: 10 668 342,22 79 900,00 10 748 242,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804CAE7B-0171-48F1-B903-3E7BAD3CF972. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.

Załącznik Nr 4a
do zarządzenia Nr 356/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 12 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 588 736,00 1 851,00 1 590 587,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 965,00 1 851,00 19 816,00

3110 Świadczenia społeczne 17 612,75 1 814,71 19 427,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,25 36,29 388,54

Razem: 73 929 754,82 1 851,00 73 931 605,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804CAE7B-0171-48F1-B903-3E7BAD3CF972. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.

Załącznik Nr 4b
do zarządzenia Nr 356/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 12 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 503 000,00 21 000,00 524 000,00

71015 Nadzór budowlany 444 000,00 21 000,00 465 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 600,00 5 000,00 121 600,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

213 260,00 4 000,00 217 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 600,00 2 400,00 66 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 4 100,00 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 505,00 5 500,00 10 005,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 204 086,00 25 000,00 9 229 086,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 204 086,00 25 000,00 9 229 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 999,00 16 000,00 197 999,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10 164,00 2 600,00 12 764,00

4260 Zakup energii 139 382,00 -2 600,00 136 782,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 114,00 2 500,00 15 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 6 500,00 91 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 236 930,00 33 900,00 270 830,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 206 900,00 33 900,00 240 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 11 600,00 121 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 2 150,00 23 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 150,00 3 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 663,00 20 000,00 69 663,00

Razem: 10 668 342,22 79 900,00 10 748 242,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804CAE7B-0171-48F1-B903-3E7BAD3CF972. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 356/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 12 października 2021 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2021 rok, obejmują: 

I.Zwiększenie planu dotacji celowych na 2021 rok, o kwotę 149.365 zł, obejmujące: 

1.Dział 710, rozdział 71015, § 2110 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 21.000 zł, 
na pokrycie niezbędnych wydatków umożliwiających prawidłowe funkcjonowanie Powiatowych 
Inspektoratów Nadzoru Budowlanego; zwiększa się z tego tytułu plan wydatków Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego, w rozdziale 71015, o kwotę 21.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 
osobowych i bezosobowych dla pracowników, składek ZUS oraz zakup wyposażenia (tj. § 4010-5.000 zł, § 
4020-4.000 zł, § 4170-4.100 zł, § 4110-2.400 zł, § 4210-5.500 zł).  

2.Dział 754, rozdział 75411, § 2110 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 25.000 zł, 
na zadania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej; Zwiększa się plan wydatków KM PSP w 
rozdziale 75411, o kwotę 25.000 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące, w szczególności na zakup 
materiałów i wyposażenia, badania okresowe strażaków i usługi pozostałe, w tym: przeglądy sprzętu 
specjalistycznego i pojazdów (tj. § 4210-16.000 zł, § 4280-2.500 zł, § 4300-6.500 zł). 

3.Dział 852  - zwiększa się dotację celową, o kwotę łączną  69.465 zł, z tego: 

a)rozdział 85215, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 1.851 zł, 
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz na sfinansowanie kosztów obsługi tego zadania; zwiększa się z tego tytułu wydatki UM, 
w rozdziale 85215, o kwotę 1.851 zł, na świadczenia społeczne i zakup materiałów (tj. § 3110-1.814,71 zł, 
§ 4210-36,29 zł), 

b)rozdział 85219, § 2030 – zwiększa się dotację celową na zadania własne, o kwotę 67.614 zł, na 
dofinansowanie zadania wynikającego z ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 
400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku w roku 2021; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie, o kwotę 67.614 zł (rozdział 85219, § 4010), w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników, 

4.Dział 853, rozdział 85321, § 2110 –  zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 33.900 zł, 
z przeznaczeniem na sfinansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, 
o których mowa  w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w rozdziale 
85321, o kwotę 33.900 zł (tj. § 4010-11.600 zł, § 4110-2.150 zł, § 4120-150 zł, § 4300-20.000 zł), 
w zakresie: wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi, zakupu usług pozostałych. 

II.Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez wydziały 
i biura UM  oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

1)Dział 600, rozdział 60016 – dokonuje się zmniejszenia planu w zakresie zakupu usług remontowych 
(§ 4270), o kwotę 12.752 zł, z przeznaczeniem na opłatę od apelacji w sprawie z powództwa 
Przedsiębiorstwa Robót Drogowo- Mostowych „OSTRADA” Spółki z o.o. dot. zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa ulicy Turskiego w Ostrołęce” (§ 4610), w kwocie 12.752 zł, 

2)dział 801, polegające na: 

a)przesunięciu planu w ramach rozdziału 80195, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług 
pozostałych (§ 4300), o kwotę 388 zł, w celu uzupełnienia planu na wynagrodzenia osobowe pracowników 
(§ 4010), o kwotę 388 zł, 

b)zmniejszeniu planu Urzędu Miasta w rozdziale 80195, o kwotę 16.156 zł, w zakresie: zakupu materiałów 
i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 5.386 zł, zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 10.770 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804CAE7B-0171-48F1-B903-3E7BAD3CF972. Podpisany Strona 1



z przeznaczeniem na nagrody Prezydenta Miasta z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla pracowników 
administracji i obsługi w jednostkach oświatowych, w kwocie 16.156 zł (z tego: § 4010-13.500 zł, § 4110-
2.323 zł, § 4120-333 zł), tj.: 

-Przedszkolu Miejskim Nr 9, w kwocie 1.795 zł (rozdział 80104),  

-Przedszkolu Miejskim Nr 10, w kwocie 1.795 zł (rozdział 80104),  

-Szkole Podstawowej Nr 1, w kwocie 1.795 zł (rozdział 80101), 

-Szkole Podstawowej Nr 2, w kwocie 1.795 zł (rozdział 80101), 

-Szkole Podstawowej Nr 5, w kwocie 1.795 zł (rozdział 80101), 

-Szkole Podstawowej Nr 10, w kwocie 1.795 zł (rozdział 80101), 

-Zespół Szkół Zawodowych Nr 1, w kwocie 1.795 zł (rozdział 80115), 

-Centrum Kształcenia Zawodowego, w kwocie 1.794 zł (rozdział 80140), 

-Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym, w kwocie 1.797 zł (rozdział 80102), 

3)dział 854 – dokonuje się zmniejszenia planu Urzędu Miasta w zakresie zakupu usług remontowych 
(rozdział 85495, § 4270), o kwotę 1.794 zł, z przeznaczeniem na nagrody Prezydenta Miasta z okazji Dnia 
Edukacji Narodowej dla pracowników administracji i obsługi w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej, w 
kwocie 1.794 zł (rozdział 85406, § 4010-1.500 zł, § 4110-257 zł, § 4120-37 zł), 

4)dział 921, rozdział 92195 – dokonuje się zmniejszenia planu w zakresie zakupu usług pozostałych 
(§ 4300), o kwotę 10.000 zł, różnych opłat i składek (§ 4430), o kwotę 2.000 zł,  z przeznaczeniem na zakup 
flag masztowych przeznaczonych do zawieszenia na masztach będących w zarządzie miasta przed 
Narodowym Świętem Niepodległości oraz wyróżnień z okazji jubileuszu: 85-lecia Miejskiej Biblioteki 
Publicznej, 55-lecia Zespołu Pieśni i Tańca Kurpie, 20-lecia Ostrołęckiej Sceny Aktorskiej (§ 4210), 
w kwocie 12.000 zł,  

5)dział 926, rozdział 92695 – dokonuje się zmniejszenia planu w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia 
(§ 4210), o kwotę 5.000 zł, zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 5.000 zł, z przeznaczeniem 
na nagrody pieniężne dla trenerów i wybitnych zawodników za osiągnięcia w działalności sportowej 
(§ 3040), w kwocie 10.000 zł. 

2.Szkoła Podstawowa Nr 6 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, na kwotę 
98.346 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: wydatków osobowych niezaliczonych do 
wynagrodzeń (rozdział 80101, § 3020), o kwotę 8.408 zł, wynagrodzeń osobowych pracowników (rozdział 
80150, § 4010), o kwotę 1.000 zł, dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwotę 7.721 zł 
(w rozdziałach: 80101-5.547 zł, 80148-2.174 zł), składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(§ 4120), o kwotę 31.300 zł (w rozdziałach: 80101-28.519 zł, 80148-2.781 zł), zakupu środków 
dydaktycznych i książek (rozdział 80101, § 4240), o kwotę 3.500 zł, zakupu usług pozostałych (rozdział 
80101, § 4300), o kwotę 2.800 zł, opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  (rozdział 80101, 
§ 4360), o kwotę 1.385 zł, podróży służbowych krajowych  (rozdział 80101, § 4410), o kwotę 373 zł, odpisu 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440), o kwotę 14.602 zł (w rozdziałach: 80101-13.827 zł, 
80148-775 zł), opłat za gospodarowanie odpadami (rozdział 80101, § 4520), o kwotę 3.300 zł, podatek od 
towarów i usług (rozdział 80101, § 4530), o kwotę 11 zł, szkoleń pracowników (rozdział 80101, § 4700), 
o kwotę 1.300 zł, wpłat na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§ 4710), o kwotę 22.646 zł (w 
rozdziałach: 80101-20.380 zł, 80148-2.266 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie: wynagrodzeń 
osobowych pracowników (rozdział 80101, § 4010), o kwotę 95.646 zł, zakupu usług zdrowotnych (rozdział 
80101, § 4280), o kwotę 700 zł, składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110), o kwotę 2.000 zł (w 
rozdziałach: 80148-1.000 zł, 80150-1.000 zł). 

3.III Liceum Ogólnokształcące – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w rozdziale 80146, na kwotę 
9.000 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie szkoleń pracowników (§ 4700), o kwotę 9.000 zł, 
z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych w związku ze szkoleniami nauczycieli (§ 4210), 
w kwocie 9.000 zł. 

4.Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej – dokonuje się przesunięcia planu wydatków w zakresie 
zadań zleconych, w dziale 754, rozdział  75411, na  kwotę 2.600 zł, polegające na zmniejszeniu planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804CAE7B-0171-48F1-B903-3E7BAD3CF972. Podpisany Strona 2



w zakresie zakupu energii (§ 4260), o kwotę 2.600 zł, z przeznaczeniem na zakup hełmów 
strażackich (§ 4250), w kwocie 2.600 zł. 

5.Dom Pomocy Społecznej ul. Rolna – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 2.000 zł, w 
dziale 852, rozdział 85202, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie opłat z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych (§ 4360), o kwotę 2.000 zł, z przeznaczeniem na wniesienie opłaty sądowej od pozwu 
(§ 4610), w kwocie 2.000 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804CAE7B-0171-48F1-B903-3E7BAD3CF972. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1a Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 r.
	Załącznik 1b Zmiany w planie dochodów powiatu na 2021 r.
	Załącznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok
	Załącznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2021 rok
	Załącznik 3a Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.
	Załącznik 3b Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.
	Załącznik 4a Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.
	Załącznik 4b Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.
	 
	Uzasadnienie 

